RESUMO DO CONTRATO Nº 01 / 2012

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Pomba, em cumprimento ao
art. 61, parágrafo único, da Lei nº 8.666/93, torna público que a Câmara
Municipal firmou o seguinte contrato:
Tipo Contrato

Número 01/2012

Contratante Câmara Municipal de Rio Pomba
CNPJ 26.119.396/0001-84

Contratado Academia de Gestão Pública S/A
CNPJ 10.532.822/0001-77

Objeto Locação de sistema informatizado envolvendo
contabilidade, compras e licitações, folha de
pagamento, patrimônio e frotas

Fundamento Art. 1º da Lei nº 10.520/2002.

Processo Processo Licitatório nº 02/2012 – Pregão Presencial

Dotação Orçamentária 01.031.0001.2.001.33.90.39.00 - Outros serviços de
terceiros - pessoa jurídica

Valor Global R$4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais)

Vigência 01/09/2012 a 31/12/2012

Nº do Empenho 000142 – global

Data de Assinatura 31 de agosto de 2012

Signatário Contratante Maurílio Rodrigues dos Reis, Presidente da Câmara

Signatário Contratado Carlos Augusto Cardoso, Diretor Administrativo
Roger de Araújo Melo, Diretor Financeiro